
平成２９年 ６月 ８日

保護者 各位

岡山県立玉島商業高等学校

校 長 延 原 良 明

食堂について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また

平素から本校の教育活動に対し、格別の御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

さて、現在食堂の運営を委託している業者から、1 学期末での営業終了の申し出が

ありました。残念ですが、なかなか経営が成り立たないということで、いた仕方ない

と判断しております。本校としては、生徒・保護者の利便性を考え、他業者による食

堂営業の存続や弁当販売など可能性を模索しているところです。

つきましては、食堂について、皆様の御意見・御要望を踏まえたうえで、今後の方

向性を出したいと考えております。そのため、何か御意見や御要望、学食経営に関す

る情報等がありましたら、６月末を目途に本校まで御連絡いただければ有難く存じま

す。

＜連絡先＞

〒 713 － 8122

倉敷市玉島中央町 2 － 9 － 30

岡山県立玉島商業高等学校 厚生課

ＴＥＬ ０８６－５２２－３０４４

ＦＡＸ ０８６－５２２－２５２９

e-mail tamasho@pref.okayama.jp


